
學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

114學年度彰化區高級中等學校免試入學錄取榜單

報名單位 報名單位

彰化縣私立精誠高級中學國中部

彰化縣立秀水國民中學

彰化縣立和美高級中學國中部

彰化縣立彰安國民中學

彰化縣立彰泰國民中學

彰化縣立秀水國民中學

彰化縣立彰安國民中學

彰化縣立和美高級中學國中部

彰化縣立和群國民中學

彰化縣立陽明國民中學

114學年度彰化區高級中等學校免試入學委員會印製

070C01 國立彰化師範大學附屬高級工業職業學校進修部

301 機械科(夜間班)

不限

學號 學號

1111031

111073

111304

111028

111511

111051

111121

111291

111229

111284

姓名 姓名

吳○軒

吳○庭

周○珊

林○嫻

韋○安

康○毓

陳○羽

廖○恩

劉○澔

蘇○程

〔依姓名排序〕

1

10

114/07/08

1



學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

114學年度彰化區高級中等學校免試入學錄取榜單

報名單位 報名單位

彰化縣立彰德國民中學

彰化縣立陽明國民中學

彰化縣立彰德國民中學

個報國中

彰化縣立陽明國民中學

彰化縣立陽明國民中學

彰化縣立大同國民中學

彰化縣立彰興國民中學

彰化縣立線西國民中學

彰化縣立芬園國民中學

彰化縣立芬園國民中學

彰化縣立彰泰國民中學

114學年度彰化區高級中等學校免試入學委員會印製

070C01 國立彰化師範大學附屬高級工業職業學校進修部

303 汽車科(夜間班)

不限

學號 學號

111125

111140

111002

T1140084

111366

111114

111233

111227

111045

111068

111044

111503

姓名 姓名

王○昇

吳○諺

呂○志

周○謙

林○見

莊○睿

許○翔

陳○則

黃○蓉

謝○廷

謝○恩

蟻○鐦

〔依姓名排序〕

1

12

114/07/08

1



學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

114學年度彰化區高級中等學校免試入學錄取榜單

報名單位 報名單位

個報國中

彰化縣立彰泰國民中學

彰化縣立福興國民中學

彰化縣立鹿鳴國民中學

彰化縣立陽明國民中學

114學年度彰化區高級中等學校免試入學委員會印製

070C01 國立彰化師範大學附屬高級工業職業學校進修部

305 資訊科(夜間班)

不限

學號 學號

T1140189

111174

111225

111078

111272

姓名 姓名

張○源

許○傑

陳○承

潘○穎

盧○呈

〔依姓名排序〕

1

5

114/07/08

1



學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

114學年度彰化區高級中等學校免試入學錄取榜單

報名單位 報名單位

彰化縣立彰化藝術高級中學國中部

彰化縣立彰化藝術高級中學國中部

彰化縣立和美高級中學國中部

彰化縣立彰化藝術高級中學國中部

個報國中

彰化縣立彰化藝術高級中學國中部

彰化縣立埤頭國民中學

彰化縣立彰安國民中學

彰化縣立伸港國民中學

彰化縣立彰安國民中學

彰化縣立和美高級中學國中部

114學年度彰化區高級中等學校免試入學委員會印製

070C01 國立彰化師範大學附屬高級工業職業學校進修部

308 電機科(夜間班)

不限

學號 學號

111059

111061

111108

111063

T1140081

111064

111097

111097

111038

111114

111187

姓名 姓名

吳○樂

巫○智

林○廷

林○淯

林○瑄

梁○

莊○鈞

陳○耀

曾○壬

黃○汝

黃○憲

〔依姓名排序〕

1

11

114/07/08

1



學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

114學年度彰化區高級中等學校免試入學錄取榜單

報名單位 報名單位

個報國中

彰化縣立伸港國民中學

個報國中

彰化縣立伸港國民中學

個報國中

彰化縣立和美高級中學國中部

彰化縣立彰泰國民中學

彰化縣立芬園國民中學

彰化縣立秀水國民中學

彰化縣立彰泰國民中學

個報國中

彰化縣立陽明國民中學

彰化縣立陽明國民中學

114學年度彰化區高級中等學校免試入學委員會印製

070C01 國立彰化師範大學附屬高級工業職業學校進修部

363 製圖科(夜間班)

不限

學號 學號

T1140300

111230

T1140195

111060

T1140246

111072

111007

111003

111228

111370

T1140280

111256

111136

姓名 姓名

卓○銘

周○友

林○軒

林○志

林○均

施○璇

柯○原

洪○愉

梁○綺

彭○凱

楊○諭

雷○翔

蘇○萍

〔依姓名排序〕

1

13

114/07/08

1


